

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/02.01.2019

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
003854/2019

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
/10.01.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 06. ledna 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací:

„... jaké přírodní parky, parky a lesoparky se za posledních deset let zřídily, nebo rozšířily ve Vaší městské části“.

Informace požadujete poskytnout prostřednictvím Vaší datové schránky.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme a sdělujeme, že městská část Praha 7 je centrální městskou částí a ve správě má jen omezené množství nezastavěných ploch. Na těchto plochách jsou již dlouhodobě malé parčíky a dětská hřiště. Oboje postupně revitalizujeme. Nelze je však rozšiřovat. Dále se snažíme na vhodných místech nově vysazovat stromy.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

- 1.
- 2.



